PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Ci.MAAAWIIICIPAl OE VEREADOttS
• RtACHO DAS ALMAS · PE •

OFÍCIO GP/CMRANº 118/2025.

CASA JOÃO SOARES DA FONSECA
CNPJ :08.861.858.0001/52

CÂMARA MUNICIPAL DE RTACHO DA ALMAS/PE, 09 DE OUTUBRO DE 2025.

Á ILMA. SRA. IÊDA RODRIGUES DE FREITAS,

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHO DAS ALMAS/PE

AsSUNTO: REsPOSfA AO OFÍCIO Nº 177 /2025, SOLICITANDO ESPAÇO FÍSICO DA CÂMARA.

Prezada Senhora Secretária,

Com os cordiais cumprimentos, A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS,

ESTADO DE PERNAMBUCO, por meio do seu PRESIDENTE, o Sr. JOSÉ CARLOS PEREIRA

DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem, respeitosamente, à ilustre e

honrosa presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Oficio nº 177 /2025, apresentar resposta

positiva à solicitação referente à disponibilização do espaço :fisico da Câmara Municipal

(Plenário) no próximo dia 17/10/2025 (sexta-feira), a partir das 08:00h, para realização de

Audiência Pública referente à prestação de contas do 2° Quadrimestre de 2025 desta

Secretaria Municipal de Saúde.

Sem mais para o momento, renovam-se os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA
PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com